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Keski-Pohjanmaan Yrittäjät ry hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
Omistajavaihdokset yhdessä -hankkeeseen. 
 
Hankkeen päätavoitteena on tutkia mahdollisuuksia parantaa 
informaation jakoa alueen yrityskehittäjien kesken, jotta 
koronapandemian kaltaisessa tilanteessa omistajanvaihdoksille olisi 
mahdollisimman hyvät edellytykset esimerkiksi mahdollisuus 
yhteiseen CRM-järjestelmään. Osatavoitteina hankkeella on viestiä 
aktiivisesti luopujille omistajanvaihdoksen mahdollisuudesta ja pyrkiä 
aktiivisesti viestinnän keinoin myös tavoittaa jatkajia, joiden 
löytyminen on hankaloitunut pandemian tuomien rajoitteiden takia. 
 
Hanke pyrkii aktiivisesti viestinnän keinoin tavoittamaan jatkajia, 
joiden löytyminen on hankaloitunut pande-mian tuomien rajoitteiden 
takia. Hanke pyrkii myös edistämään hiljaisessa myynnissä olevien 
yritysten omista-janvaihdosta/omistajanvaihdosaikeita. 
 
Hankkeen kohderyhmiä ovat mm. luopuvat yrittäjät, yrittäjiksi 
tahtovat, kehitysyhtiöt & yrityskehittäjät, koulut ja oppilaitokset, 
opiskelijat sekä sellaiset tahot, joiden kanssa hanke voi tehdä 
yhteistyötä ja edesauttaa omistajanvaihdoksia ja löytääkseen jatkajia 
yrityksille, esimerkiksi yhteistyökumppanit kuten Finnvera, omista-
janvaihdosneuvontaa antavat tahot (tilitoimistot, asianajotoimistot 
ym), Ely-keskukset, työllisyyspalvelut. 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi 

 
Hankkeen kokonaiskustannus on 150 074 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.10.2022–31.12.2023. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 1 801 euroa. 

Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 

Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen; parantaa 
elinkeinoelämän 
toimintaedellytyksiä 

Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 

Positiivinen 

Parantaa ympäristöä Neutraali 

Parantaa työllisyyttä Positiivinen; jokainen onnistunut 
omistajanvaihdos tukee työllisyyden 
kehitystä 



YritysKannus Oy on antanut hankkeesta lausuntonsa. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen rahoitusta seuraavin perusteluin: 
omistajanvaihdostyön jatkuminen ja laaja yhteistyö on tärkeää sekä 
Kannukselle että koko hankealueelle. Jokainen lopettava yritys on 
suuri menetys paitsi suoraan myös välillisesti sidosryhmäverkoston 
kautta – vaikutukset kertaantuvat. Jokainen onnistunut 
omistajanvaihdos tukee elinkeinoelämää ja lisää yritystoimintaa 
kunnassa. 
 
Tämä AKKE-rahoitettava hanke tulee edeltämään aiemmin 
hyväksyttyä ”KAIJO”-hanketta. Tällä hankkeella paitsi jatketaan 
omistajavaihdosten edistämistä myös tehdään kunnollinen 
esiselvitys olemassa olevista IT-ratkaisuista, jotta tiedon jakaminen 
saadaan tulevaisuudessa järjestettyä mahdollisimman järkeväksi 
kaikille toimijoille. Lisäksi selvitys tukee YritysKannuksen omia 
tarpeita toimintajärjestelmän osalta – nykyisen käytössä olevan 
yritysrekisterin tuotetuki on loppunut ja järjestelmän vaihdos tulee 
joka tapauksessa eteen. Esiselvitys olemassa olevista järjestelmistä 
tukee myös YritysKannuksen omaa valintaa uudesta järjestelmästä.  
 
YritysKannus Oy edellyttää hankkeelta aktiivista toimintaa 
Kannuksen yrityskentässä yhdessä YritysKannuksen kanssa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
Omistajavaihdokset yhdessä -hankkeeseen 1 801 euron 
kuntarahaosuudella ja nimeää edustajansa hankkeen 
ohjausryhmään.   
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa ja nimesi hankkeen ohjausryhmään 
YritysKannus Oy:n kehitysjohtajan ja varalle yritysasiamiehen. 


